3

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	02.09.2024 года
	№ 2

Установленное число членов конкурсной комиссии – 12 человек.
Присутствовали члены конкурсной комиссии – 10 человек:
	Аубакиров Нурлан Миделханович, Бочков Сергей Анатольевич, Зубарев Петр Яковлевич, Киреев Александр Валерианович, Кравченко Алексей Сергеевич, Молдабаева Салтанат Айтыбаевна, Полев Дмитрий Сергеевич, Рейм Виталий Владимирович, Солдатенко Елена Николаевна, Тебенко Александр Иванович,.

Отсутствовало – 2 человека (Курманов Динар Хуснутдинович - командировка, Харитонов Виктор Николаевич – командировка):
Открывает заседание комиссии и ведет его заместитель председателя комиссии Бочков Сергей анатольевич. Предлагает утвердить следующую повестку заседания:
Повестка заседания:
1. О допуске кандидатов к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области.
2. О регистрации кандидатов и об утверждении списка зарегистрированных кандидатов, допущенных к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района омской области.

Результаты голосования:
 «за» -   10; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку заседания.

По первому вопросу
О допуске кандидатов к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области.

СЛУШАЛИ:
	Тебенко Александра Ивановича
	- руководителя рабочей группы
         конкурсной комиссии

ВЫСТУПИЛ:
	Бочков Сергей
Анатольевич
	-  заместитель председателя конкурсной комиссии

ПРЕДЛОЖИЛ: Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области Голуба Ивана Васильевича.

Результаты голосования:
«за» -  10; «против»- нет; «воздержались»- нет.

ВЫСТУПИЛ:
	Бочков Сергей
Анатольевич
	- член конкурсной комиссии

ПРЕДЛОЖИЛ: Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области Молоканова Александра Александровича.

Результаты голосования:
[bookmark: _GoBack]«за» -  10; «против»- нет; «воздержались»- нет.
РЕШИЛИ:
1) Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области Голуба Ивана Васильевича.
2) Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области Молоканова Александра Александровича.

По второму вопросу
О регистрации кандидатов и об утверждении списка зарегистрированных кандидатов, допущенных к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района омской области.

СЛУШАЛИ:
	Бочкова Сергея Анатольевича
	- заместителя председателя конкурсной
   комиссии

ПРЕДЛОЖИЛ: Зарегистрировать кандидатами Голуба И.В., Молоканова А.А. и утвердить список участников конкурса, допущенных к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области.
Результаты голосования:
«за» -  10; «против»- нет; «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать кандидатами Голуба И.В., Молоканова А.А. и утвердить список участников конкурса, допущенных к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Уведомить участников конкурса, допущенных к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области, о принятом решении и о дате, времени и месте проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области.

Заместитель Председателя конкурсной комиссии
	____________
подпись
	        С.А. Бочков

Секретарь конкурсной комиссии                 ____________              Е.Н. Солдатенко

Члены конкурсной комиссии                        ____________             Н.М. Аубакиров

                                                                          ____________             А.В. Киреев

                                                                          ____________             А.С. Кравченко

                                                                          ____________             А.И. Тебенко

                                                                          ____________              В.В. Рейм

                                                                          ____________              Д.С. Полев

                                                                          ____________               П.Я. Зубарев

                                                                          ____________              С.А. Молдабаева